Rückschlagventilpatrone NG 10
Typenreihe RVPA ...
Referenz: 400--P--455101--D--00/01.00
1/3 430.30.42.20Ersatz für: R--5 Klassifikation:
S Sitzdichte Ausführung
S fest eingestellter Öffnungsdruck
(siehe Typenschlüssel)
S Sperrichtung B � A

1
400--P--455101--D--00/01.00 3/3
8. Bestellangaben
RV
P
= Rückschlagventil
= Patronen--Ausführung
A ... Q = Standard --Ausführung nach gültigen Datenblättern
10 = Nenngrösse 10 mm
Kein Buchstabe = Nitril--Dichtungen (Standard)
V = Viton--Dichtungen
1 ... 9 = Technischer Stand (bei Bestellung weglassen)
Spez.--Dichtungen nach Rücksprache
RVz.B. _ 1--A
Z ... R = Spez.--Ausführung (nach Rücksprache)
10-- 06-- --
06 = Öffnungsdruck 0,6 bar (Standard)
10 = Öffnungsdruck 1,0 bar
16 = Öffnungsdruck 1,6 bar
25 = Öffnungsdruck 2,5 bar
40 = Öffnungsdruck 4,0 bar
63 = Öffnungsdruck 6,3 bar
P
9. Zugehörige Typenblätter
Alte Nr. Neue Nr.
i--32 400--P--040011--D--00 Leih--Stufenwerkzeuge
i--45.1 400--P--060111--D--00 Bohrungsform DC
G--24.20 400--P--740101--D--00 Gewinde-- und Flanschanschlusskörper, Typ DC--12 (G 1/2”)
Germany
Phone +49 7742 85 20
Fax +49 7742 71 16
BUCHER HYDRAULICS www.bucherhydraulics.com
France
Phone +33 389 64 22 44